[Copia conforme] UNPA-342 - Prot. n. 3622 del 15/10/2018

/r{vé FH7)

UNIVERS{TA DIPARI IMENTO DI GIURISPRUDENZA

z DEGLI STUDI Diretmre - Prof. Aldo Schiavello
" DI PALERMO

Visto I’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 502016 e s.m.i;

Viste le Linee guida n 4, di attuazione del Codice degli Appalti, “Procedure per ['affidamento dei contratti pubblici di importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori
economict

Visto il proprio DECRETO n. 71 - prot. 1734 del 09/05/2018 relativo alla suddivisione degli affidamenti in fasce di valore
economico:

Vista la necessita dell’acquisto del servizio di stampa e grafica per la fornitura di n. 1000 carpette intestate per gh ordinativi di
pagamento;

Considerato che la fornitura delle sopracitate carpette ¢ necessaria per consentire il regolare assolvimento dei compiti
istituzionali della Struttura;

Considerato che I'importo massimo stimato dell’affidamento & pari a € 400,00 (oltre IVA) e che la spesa gravera sul budget
assegnato allo scrivente Dipartimento sul conto di costo CA.C.B.02.05.02 “materiale di consumo per uff. e cancelleria (escl.
carta fotocopie™- E.C. 2018;

Considerate che il servizio/fornitura di che trattasi non € presente in alcuna Convenzione Consip attiva;

Considerato che il servizio/fornitura di che trattasi ¢ presente sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA);

Considerato che si procedera ad invitare cinque operatori economici nel rispetto del principio di rotazione di cui alle predetie
Linee guida;

Considerato che la migliore offerta sara individuata con il criterio del minor prezzo;

Considerato che, individuato I'operatore economico, si procedera all’affidamento successivamente alla verifica sul possesso
dei requisiti secondo quanto previsto dalle predette Linee guida;

Considerato che si procedera alla liquidazione della spesa solo dopo avere accertato la regolare fornitura del servizio;

Considerato che il Responsabile del Procedimento della presente procedura € individuato nella persona della sig.ra Rita
Livecchi

Visto I’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i;
DETERMINA

Di autorizzare 1’avvio della procedura acquisitiva meglio descritta in premessa.

Di fare gravare la correlata spesa sul budget assegnato allo scrivente Dipartimento sul conto di costo CA.C.B.02.05.02
“materiale di consumo per uff. e cancelleria (escl. carta fotocopie)” - E.C. 2018. |

[1 Direttor
(Prof.
Visto /
Il Responsabile Amministrativo .
Sig.ra Rita Livecchi ‘

1 :. A
| W FASNS

A

Via Maqueda, 172 — Direzione e amministrazione F.zza Bologni, 8 - 90134 PALERMO
Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. (091 23892137 Centralino sez. Dir. ¢ Soc. 091 238922353
Fax 091 6111268 E- 11'1-:[“ a’f,mrr.f‘m-s‘ﬂm ur'uri&.;,rr m’ﬁ:ﬁ'rzzm’ I m;rr',gm ff F'T (' d;',r;ram'm.fuf:’;r EfuﬁlT,!'H‘Hiflt“.*?;t?_-’_{?j-‘-\-;,{_f{:”f,'ﬂ,i'_!{T,,J'L'J{-_T_-_f_'!',




